ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

Số:           /UBND-VP
V/v tổ chức cưỡng chế thu hồi đất

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày          tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng Đoàn giám sát, tuyên truyền vận động giải phóng mặt bằng

các dự án đầu tư trên địa bàn huyện được thành lập theo Quyết định

số 634-QĐ/HU ngày 10/4/2023 của Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Thành viên Ban thực hiện cưỡng chế thu hồi đất để thực hiện dự

án: Khu dân cư mới dọc tuyến đường Yên Ninh, thị trấn Nếnh,

huyện Việt Yên (Giai đoạn 2) được thành lập theo Quyết định số

2466/QĐ-UBND ngày 26/5/2023 của Chủ tịch UBND huyện;

 - Thủ trưởng các cơ quan: Thanh tra, Tài nguyên và Môi trường, Tư

pháp, Tài chính - Kế hoạch, Quản lý đô thị, Công an huyện, Ban

Quản lý dự án ĐTXD huyện, Trung tâm Y tế (Bệnh viện Đa khoa

huyện), Đội Quản lý trật tự Giao thông xây dựng và môi trường,

Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao, phòng Lao động-

Thương binh và xã hội, phòng Văn hóa và Thông tin, phòng Giáo

dục và Đào tạo, Điện lực Việt Yên, Ban CHQS huyện, Trung tâm

PTQĐ và CCN huyện;

- UBND thị trấn Nếnh.

Ngày 25/9/2023, UBND huyện ban hành Quyết định số 1525/QĐ-UBND
về việc phê duyệt phương án tổ chức thực hiện cưỡng chế thu hồi đất để thực
hiện dự án: Khu dân cư mới dọc tuyến đường Yên Ninh, thị trấn Nếnh (giai
đoạn 2).

Để triển khai tổ chức thực hiện phương án đảm bảo nghiêm túc. Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Về lực lượng: Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị (như kính gửi) triển khai,

thực hiện nghiêm túc Phương án đã được phê duyệt.

2. Thời gian và địa điểm tổ chức thực hiện: Theo phương án số

3670/PA-BCC ngày 23/9/2023 của Ban cưỡng chế.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.
(Sao gửi kèm theo phương án số 3670/PA-BCC ngày 23/9/2023 của Ban cưỡng chế)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hoàng Bách

		bachlh_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-09-25T15:34:17+0700

		2023-09-25T15:39:02+0700

		2023-09-25T15:39:13+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-09-25T15:39:30+0700